
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

     

HERKES İÇİN SPOR 

Curling; 42 metre boyu, 4,3 metre eni 

olan buzdan bir pist üzerinde oynanan 

olimpik bir takım oyunudur. Hassaslık 

seviyesi ve kazanmak için ortaya konan 

stratejik düşüncenin karmaşık yapısı 

nedeni ile “buz satrancı” olarak ta 

adlandırılır. Buz pisti gereksinimi ve özel 

ekipmanları ile Curling, pahalı bir 

spordur. 

Curling müsabakası için 16 curling 

taşına gereksinim duyulmaktadır. Tek 

bir curling taşının fiyatı 1.500 Doları 

bulmaktadır. Mini Körling Seti’nin bedeli 

ise çok daha ekonomiktir.  



 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Mini Körling Pisti ve Taşı 

Mini Körling Pisti’nin boyu 1,5 metre, eni 0,35 

metredir. Pist üzerinde iç içe geçmiş dört çemberden 

oluşan 2 adet ev yer almaktadır. Pisti boyuna kesen 

çizgiye, “merkezi çizgi” adı verilmektedir.   Pisti enine 

kesen 6 adet çizgi yer almaktadır. Bu çizgilerden 2 

tanesi “ihlal çizgisi” 2 tanesi “tee çizgisi” 2 tanesi de 

“oyun hattı çizgisi” dir. Pist çift taraflı kullanılabildiği 

için her çizgiden 2 adet yer almaktadır.   

Mini körling setinde 6 sı kırmızı, 6 sı mavi toplam 12 

mini körling taşı yer almaktadır. Taşlardan 2 şer 

tanesi yedek taştır.   

 

 

  



 

 

Mini Körling Nasıl Oynanır 

 

Mini Körling 1’e 1; yada 2’ye 2 

oynanmaktadır. A takımının ilk 

atışının ardından B takımın ilk 

atışı; A takımının ikinci atışından 

sonra B takımının ikinci atışı; A 

takımın üçüncü atışının ardından B 

takımının üçüncü atışı; A takımın 

son atışından sonra da B takımın 

son atışı yapılır. Atışı yapacak 

oyuncu oyun alanının arkasından, 

tek elini kullanarak atışını yapar. 

Oyun alanının yanına geçmeyecek 

şekilde oyun alanının arkasından 

atış için ayrılan bölüm içerisinden 

herhangi bir yerden atış yapabilir. 

Atılan taşlar oyun alanı çizgisini 

geçmek zorundadır. Oyun alanını 

geçmeyen taş, oyun dışına alınır. 

Atılan taşlar arka alan çizgisini 

tamamen geçerse, taş dışarı alınır.    
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0 3 



 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Mini Körling Nasıl Oynanır 

Mini Körling, 10 sondan (end) 

oluşur. Her bir sonda toplam 8 atış 

yapılır. 10 sonun ardından en fazla 

puanı olan takım yarışmayı 

kazanır. Matematiksel olarak 

sonuç belli olsa dahi takımlar en az 

6 son oynamak zorundadır.  

İlk atış hakkı yazı-tura ile belirlenir 

ve seti kazanan takım, bir sonraki 

setin ilk atışını yapar. 

Puanlandırma iki farklı şekilde 

gerçekleştirilir: 

1. YÖNTEM: Taşı, düğmeye en 

yakın olan takım puanı alır. Almış 

olduğu puan da; düğmeye, 

rakibinin taşından yakın olan 

taşları sayısı kadardır. Son 

çembere temas etmeyen ve ev 

dışında kalan taşlar için puan 

verilmez. Yanda puanlama 

örnekleri yer almaktadır.    
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Mini Körling Nasıl Oynanır 

2. YÖNTEM: Tüm atışlar tamamlandıktan sonra ev alanı üzerinde ki 

puanlar baz alınarak takımların puanları toplanır. Mini Körling Taşı’nın 

en az yarısının puan alanında yer alması gerekmektedir. Aşağıda 

puanlandırma örnekleri verilmiştir.    

9 9 8 14 8 10 

8 2 8 12 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
                                            
 
                
 
   
  

RESMİ MARKALARIMIZ 


